ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS . CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 9 9949-4024 / 9 9935-7548 I I 9623-2763
Home pegê: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

MAE@§AIUI§O@
EDITAL NO 006/2023

PUBLTCAÇÃO OA CLASSTFICAçAO DO RESULTADO PRELIMINAR

pRocESSO SELETTVO DE FUNÇÃO PÚBLICA O1t2O23

O Prefeito Municipal de DERRUBADAS/RS, após encerrado o prazo de recursos pós
gabarito do Processo Seletivo No 01t2023, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA
CLASSIFICAçÃO PRELIMINAR realizado de acordo com o edital no OO1/2023 para a
contratação emergencial por pruzo determinado, que é o seguinte:

AGENTE EDUCACIONAL

AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

No

lnscrição
Nome Português Conhe.

Especí.
Conhe.
Gerais

Total
Pontos

Classif.

007 Claudia de Lima 12 56 I 76 1o

062 Amanda Markoski Lapazini 9 44 10 63 20

081 Neli da Silva í5 32 6 53 3o

082 Noemi Borth Auler 3 32 4 39 RE

Bruna Rosane Muniz Cichecki
Jéssica Felippin
Letícia Adamski
Fernanda Soares
Maria Helena Nunes

Andréia Schuster
Marcos Vinicios Davis
Felipe Luís Portolan
Edinéia Gracieli da Silva
Fabiane Beatriz Birk
Bruna Tamioso Führ

ana Justen
Jéssica Tainara da Silva Lima
Dienefer Eduarda Delarmelin

No

lnscrição
Nome Português Conhe.

Especí.
Gonhe.
Gerals

Total
Pontos

Classif.

054 21 52 I 81 ío
048 18 52 10 80 20

050 24 48 I 80 3o

032 21 52 6 79 40

041 21 48 10 79 5o

042 Zico Ribeiro 18 48 8 74 6o

060 24 40 10 74 7o

059 24 40 I 72 8o

092 21 40 10 71 9o

040 21 40 I 69 100

087 21 40 6 67 110

072 21 36 10 67 120

067 18 40 I 66 í30

101 I 48 I 65 140

074 15 40 10 65 l§Po3^

fl '%
bffi

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS . cEp 98.528.000 / CNPJ -94.M2.282t000't-20
FONES: (55) 9 99494024 / I9935-7548 l9 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

THURIRADO§AIHAO@
036 Vítor Pinheiro Rodriques 18 40 6 64 í60
102 Erica Bertoldo da Silva 12 44 6 62 170

023 Francieli Andréia Schwertner de
Jesus

15 40 6 61 ígo

088 Caroline Kur Leites 15 36 10 61 ígo
069 Nicolas Geroldini 12 40 I 60 200
025 Roqer José Habitzreiter 12 40 I 60 210

049 Anderson Lima da Silva 18 36 6 60 220
058 Anqelita Cristina Onzi o 40 I 54 230

071 Kátia Maria Faoundes 6 36 10 52 240

031 Cauane Letícia Borth de Varqas I JO 6 51 250

079 Andréia dos Santos Muller 15 32 4 51 260

033 Giane Talia Vicente b 36 I 50 270

093 Juliana Gonsatto 12 32 6 50 280

090 Fernanda Thomas 12 32 6 50 290

044 Cleiton da Rosa 6 32 10 48 RE
068 Jéssica Teresinha Franz Kirst 12 28 I 48 RE
064 Marcos Rafael dos Santos I 32 6 47 RE
055 Patrícia de Almeida Silva 6 32 I 46 RE
021 Maria Eduarda Carvalho Gandini 6 32 I 46 RE
091 Wiliam Gabriel Schmitt 12 20 10 42 RE
100 Luciane Kochemboroer I 28 4 41 RE
076 laqo Schreiner 15 20 2 37 RE
030 Sônia Letícia Borth 3 24 6 33 RE

070 Jussana Gabriela Rioo 0 24 8 32 RE

024 Marcieli Klein Geroldini 6 16 I 30 RE

105 lsabela Franchilin Zamin NC NC NC NC NC

No
lns.

Nome Portu
guês

Conhe.
Especí.

Conhe.
Gerais

Avalíação
Titulos

Total
Pontos

Classif.

065 Joice Vicente Nitsch 9 36 I í5 68 1o

038 Judite Raquel Carvalho da Silva
Ceoielski

12 40 8 5 65 âoZ

026 Marina Vitoria Martens 3 40 í0 5 58 3o

043 EreniAlves I 36 I 0 53 40

010 Thaís Nathany dos Santos Hendgen 12 20 6 í5 53 5o

077 Natana Eduarda de Vargas í5 24 8 0 47 RE

004 Diovani Kelvis Schreiner 3 24 8 í0 45 RE

.L

VISITAS DE QUINTÀS-TEIRAS A SEGUNDAS

iâf

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.252t0001-20
FONES: (55) I 99494024/ I 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www,derru badas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. br

E@§AIHNO@
SERVIÇOS GERAIS

No

lnscrição
Nome Português Conhe.

Especí.
Conhe.
Gerais

Total
Pontos

Classif.

061 Anieli Brizolla 12 60 6 78 1o

006 Patrícia do Rosário í5 52 8 75 20

017 Rosane Wadenphul 3 48 6 57 3o

045 Maria Antonia Pereira Goetz I 32 6 47 RE

rÉouco oe tnronuÁlca

No

lns.
Nome Portu

guês
(jonhê.
Especí.

conhê.
Gerais

Pontos
Prova

Objetiva

Avaliação
PRATICA

Titulos MêdiA
Geral

Classif.

016 Alex dos Santos Lima 15 32 4 5í 17 0 34 RE

SERVIÇOS GERAIS DE ESCOLA

No

!nscrição
Nome Português Conhe.

Especí.
Gonhe.
Gerais

Tota!
Pontos

Classif.

013 Mirna Storck Bührino 18 56 10 84 1o

012 Carine dos Santos Richter í8 56 í0 84 20

003 Fernanda Prestes Almeida 24 52 I 84 3o

086 Marilice Denes 15 60 8 83 40

009 João Paulo Kiekow I 52 í0 71 5o

046 Maikeli Letícia da Silva 18 40 6 64 6o

027 Rosimeri Marques I 48 6 63 7o

037 Bruna Müller 9 44 8 61 8o

029 Deisi Francieli da Silva 9 44 6 69 9o

019 Gabriela Cristina Wollmer I 40 I 57 100

084 Sabrina Zanchi 6 44 6 56 110

107 Mireia Pretz 6 40 I 54 120

095 Clair Schaefer Riqo 3 44 6 53 130

063 lara Cristine de Quadros 3 40 6 49 RE

051 Andressa Carine da Conceição I 32 6 47 RE

022 Maria Leonir dos Santos Müller I 32 6 47 RE

096 Solanoe Müller 6 32 I 46 RE

008 Cristiane Cristine Becker Vidotto NC NC NC NC NC

018 Eduardo Felipe de Moura NC NG NC NC NC

VISITAS DE QUINTAS-FBIRAS A SNGUNDAS

a---.

lilEflilunanas uM sAlro

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -s4.442.282t0001-20
FONES: (55) 9 99494024 / I 9935-7s48 t9 9623-zt6g
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mai I : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

IE@§AItT§O
OPERADOR DE MÁQUINAS

No

lns.
Nome Portu

guês
Conhe.
Especí.

Conhe.
Gerais

Pontos
Prova

Objetiva

Avaliação
PRATICA

Titulos Média
Geral

Classif.

015 Mario Roque Silveira
de Oliveira

24 44 8 76 20,5 í5 55,75 1o

014 Juliano Martins da
Silva

21 44 4 69 3í,5 50,25 20

034 Juliano Gabriel
Martens

12 36 6 54 35 10 49,5 RE

053 Sandro Plexevi 24 48 6 78 í8 48 RE
073 Sandro Reginaldo

Salvador
21 36 6 63 22 42,5 RE

104 Júnior de Araúio í5 48 4 67 12 39,5 RE
094 Daniel Schreiner 15 48 I 71 5 38 RE
052 Rafael Lorenzon 12 36 6 54 12 33 RE
083 Daníel Lorenzon 12 28 6 46 í6 3í RE
080 Diogo Soares 6 40 6 52 I 30,5 RE
106 Valdemir Polivar

Hartmann Kunrath
12 36 6 54 4 29 RE

097 Anderson de Sena
Gomez

6 32 2 40 11 25,5 RE

001 Gilmar Dutra 12 28 6 46 2 24 RE
098 GabrielAntônio

Waskiewicz
I 28 8 45 3 24 RE

011 Lucas Gustavo Renner 21 36 6 63 SN RE
035 Claudio André Bueno í5 36 6 57 SN RE
089 Marcos Aurélio Chiele 12 24 I 44 SN RE
020 Bruno Felipe de

Medeiros
NC NC NC NC NG NC NC NC

MOTORISTA

No
lns.

Nome Portu
guês

conhe.
Especí.

Conhe.
Gerais

Pontos
Prova

Objetiva

Avaliação
PRATICA

Titulos MéCIiA
Geral

Classif.

066 Aldair Selle 24 48 10 82 48 í5 72,5 ío
057 João Carlos Elsenbach 18 56 I 82 50 66 20

078 Luis Carlos Grolli 12 44 6 62 50 í5 63,5 3o

056 Alvaro Vicente í8 44 4 66 50 í0 63 40

085 Marcelino Cocenski 27 44 4 75 40 10 62,5 5o

/t?í -u60 Renato Klein í8 32 6 56 50 í5 6^$§(cfot

.fl 3,o -iltrl

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) I 9949-4024 / 9 9935-7548 t9 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

THuRIRAIE@ §ASLT§O

Gabinete do Prefeito Municipal de. rrubadas,24 de março de 2023.

028 Vítor Goetz 21 44 4 69 50 59,5
002 Fábio André Kauer í8 36 4 58 50 5 56,5 I
075 Aline Lopes de Souza 21 32

32
8 61 48 54,5

047 Emaél Leandro Müller í8 8 58 45 5í,5
005 Fábio André Weiler í8 36 4 58 45 5í,5 11'
099 Miguel Ademar Amaral 6 24 6 36 50 í5 50,5 ooZ
103 Gefon José Rigo 3 12 6 21 42 3í,5 RE

Prefeito Municipal

IDERRUBADAS UM SALTO
VISITAS DI' QUINTÂS-FIIRAS A SE(]UNDAS